
Materiale de constructii sediul CAS

I.D.: 60747449

Data publicarii	07.09.21	Coduri CPV	44190000-8 44111000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.184,55 RON - 3.184,55 RON

Descriere: Tenco 40 kg = 40 saci x 23,53 lei= 941,20 lei Tinci Adeplast 25 kg = 30 saci x 20,17 lei= 605,10 lei Ciment Structo Plus 40 kg = 10 saci x 22,02 lei= 220,20 lei Amorsa CT17/10L = 3 buc x 62,18 lei=186,54 lei Diblu K6/80 = 100 buc x 0,25 lei= 25 lei Buiandrug 2,5 m = 2 buc x 46,22 lei= 92,44 lei Polistiren extrudat 50 = 16 buc x 22,27 lei =356,32 lei Polistiren extrudat 20 = 40 buc x 8,40 lei= 336 lei Sika adeziv polistiren 25 kg = 15 saci x 17,65 lei= 264,75 lei Diblu polistiren lemn = 150 buc x 0,18 lei= 27 lei HS 4x70 = 50 buc x 0,13 lei= 6,5 lei HS 3,5x40 = 100 buc x 0.06 lei= 6 lei Plasa fibra sticla 145 g = 50 mp x 2,35 lei=117,50 lei
